1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2016

Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, em parceria com a Fundação Indaiatubana de Educação e

Cultura – FIEC, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E

DISSERTATIVAS do Processo Seletivo Interno da Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, nos termos do

Edital 01/2016.

001 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000198 ADRIANA DE SOUZA BARBOSA 00000270858209 001 67,50 65,00 132,50

000104 ADRIANA RODRIGUES RIBEIRO 00000294218725 001 82,50 85,00 167,50

000119 ALINE CAMILA ANHAIA DE SOUZA 00000325093829 001 45,00 50,00 95,00

000095 AMANDA REGINA DE OLIVEIRA SANSON 00000473116431 001 87,50 80,00 167,50

000205 ANA MARIA ARANHA DA SILVA 00000307032991 001 72,50 65,00 137,50

000193 ANA PAULA PREVITALE GOMES 0000027894422X 001 62,50 60,00 122,50

000222 ANALIA MARIA DE JESUS RIBEIRO BELARMINO 00000013967434 001 57,50 45,00 102,50

000170 ANDREA DO CARMO ROMAO 00000199437439 001 52,50 55,00 107,50

000103 APARECIDA GLORIA SOMBINI FRANCISCO 00000012551272 001 65,00 55,00 120,00

000007 AYEDA SANTOS RICARDO 00000307033867 001 57,50 65,00 122,50

000075 CASSIA APARECIDA GARDINALLI 00000408250707 001 65,00 65,00 130,00

000149 CATARINA APARECIDA BRANCALHONI DE SOUSA PEREIRA 00000015939762 001 62,50 55,00 117,50

000097 CLAUDIA MARIA NEVES CAMARGO SOARES 00000277934771 001 55,00 55,00 110,00

000019 COSMA JOSEFINA LEAL 00000428413821 001 70,00 50,00 120,00

000243 CRISTIANA TORRES CANARIO 00000266944553 001 52,50 70,00 122,50

000074 DANIELA ALESSANDRA ROSA 00000259279742 001 62,50 45,00 107,50

000112 DANIELA CAVALCANTI 00000234999202 001 62,50 55,00 117,50

000105 DEBORA DE CASTRO ZOCCA 00000329392943 001 70,00 75,00 145,00

000232 DEBORA DE FATIMA CLARO 0000041098792X 001 72,50 60,00 132,50

000147 DENISE FOLTRAN DE OLIVEIRA 00000345057764 001 80,00 65,00 145,00

000134 DENISE FREITAS DE MATTOS 00000405868029 001 67,50 70,00 137,50

000183 DONIZETI APARECIDO FRAGOSO 00000042428310 001 47,50 70,00 117,50

000046 EDILAINE MACHADO MIRANDA LOPES 00000270525269 001 77,50 70,00 147,50

000162 ELAINE TONOLLI FERRATO 00000307031664 001 65,00 70,00 135,00

000011 ELISABETE CRISTINA CRIMBER FELIPPINI 00000268538669 001 67,50 60,00 127,50

000165 ELISANGELA STOCCO 00000276793717 001 57,50 65,00 122,50

000173 ELIZANGELA CRISTINA RAMOS 00000542618709 001 55,00 65,00 120,00

000130 ERICA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES NOGUEIRA BOHN 00000278406087 001 55,00 40,00 95,00

000071 ESTEFANIA MARIA ARTHUZO MAGNUSSON 00000276802445 001 70,00 55,00 125,00

000006 FABIANA FURLAN PECHT 00000278944206 001 47,50 40,00 87,50

000210 FABIANA HARO NEDELCIU 0000021284765X 001 62,50 55,00 117,50

000189 FABIANA RODRIGUES CANCIAN 00000272051652 001 60,00 50,00 110,00

000208 FABIANA SAVIAN 0000042758940X 001 72,50 50,00 122,50

000124 FERNANDA CARLA DE OLIVEIRA ALVES 0000029941937X 001 80,00 50,00 130,00

000164 FLAVIA APARECIDA DE ANDRADE MARTINS 00000280345070 001 65,00 65,00 130,00

000161 FLAVIA APARECIDA DE SOUZA LIMA DIAS 00000443484648 001 62,50 45,00 107,50

000136 FRANCINE FRANCO DE SIQUEIRA 00000296794168 001 47,50 50,00 97,50

000159 GABRIELA MOREIRA MENDONCA 00000346021923 001 67,50 50,00 117,50

000212 GENI NUNES BAJARUNAS 00000012357446 001 47,50 50,00 97,50

000027 GISELE DE CASSIA SCHIAVON SILVA 00000257776679 001 72,50 60,00 132,50

000062 GISLAINE DOS SANTOS CAIRES MATTOS 00000427720606 001 65,00 60,00 125,00

000181 GLEICI MARIA REAL SADOCCO 00000199439436 001 60,00 70,00 130,00

000223 HOSANA PEREIRA BOTELHO DAMACENO 00000235302302 001 85,00 85,00 170,00

000127 INES APARECIDA DE PAULA DEAN 00000107176154 001 67,50 50,00 117,50

000190 ISRAEL MASCARENHAS 00000508772849 001 57,50 45,00 102,50

000009 JANAINA MEDEIROS DESTRO MANZONI 0000029690532X 001 62,50 50,00 112,50

000098 JOSIANI APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 00000274603615 001 67,50 65,00 132,50

000101 JULIANA CECEL GUEDES 0000027939424X 001 72,50 60,00 132,50

000168 JULIANA STOCCO DOS SANTOS OLIVEIRA 00000407619094 001 67,50 50,00 117,50

000085 KELLY CATARINA MARQUI 0000022552692X 001 50,00 45,00 95,00

000140 LILIANA DE MOURA SANCHES 00000241349072 001 70,00 50,00 120,00

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000123 LIVIA MARIA DE SOUSA GONCALVES PINTO 00000337452659 001 55,00 50,00 105,00

000079 LUCIANA BERTOLINO TORRES 00000285472252 001 57,50 55,00 112,50

000187 LUCIENE ARNONE FRANCHI 00000278217837 001 60,00 35,00 95,00

000061 LUCIMARA CRISTIANE ALBA PAVANELO 00000263001441 001 60,00 50,00 110,00

000053 LUCINEI JANERI TAVARES 00000051936809 001 77,50 65,00 142,50

000106 LUCINEIDE MARQUES DOS SANTOS 00000411324986 001 57,50 65,00 122,50

000059 MARA CRISTINA ASSALIN DARIO 00000230726380 001 67,50 65,00 132,50

000131 MARA CRISTINA DA SILVA PUGLIESI 00000063088102 001 67,50 60,00 127,50

000049 MARCELO ZINI 00000179864142 001 67,50 35,00 102,50

000048 MARCIA APARECIDA FAVARO 00000184558451 001 77,50 55,00 132,50

000236 MARCIA REGINA FIRMINO DOS SANTOS 00000179395920 001 47,50 45,00 92,50

000040 MARCIA ROSA DA SILVA 00000290869225 001 70,00 85,00 155,00

000206 MARGARETE VIEIRA DE ARAUJO DIAS 00000539894412 001 57,50 55,00 112,50

000146 MARIA BETHANIA DE OLIVEIRA NEVES 00005067663650 001 65,00 60,00 125,00

000099 MARIA CLARA IMPARATO PINTO 00000140701680 001 50,00 45,00 95,00

000064 MARIA CLARA RODRIGUES COELHO SILVA 00000436647989 001 75,00 50,00 125,00

000037 MARIA DE FATIMA POKER DE CASTRO 00000218202659 001 80,00 60,00 140,00

000249 MARIA ISABEL DE SOUZA MORAES 00000019838460 001 75,00 60,00 135,00

000081 MARILENE ANGELICA BENEDETTI MACHADO 00000245262428 001 55,00 55,00 110,00

000038 MEIRE MOREIRA DA SILVA SANTOS 00000268146299 001 65,00 50,00 115,00

000042 MICHELE CRISTINA TOMASETO 00000423088555 001 70,00 55,00 125,00

000025 MICHELLE MONTEIRO DE MORAIS 00000337452891 001 65,00 45,00 110,00

000234 MONICA DE CARVALHO LUZ 00000181713299 001 45,00 50,00 95,00

000209 NAYARA WOLK BECCARI MARAN 00000431434529 001 55,00 65,00 120,00

000030 OLIVIA APARECIDA DE BARBOSA DE BRITO 00000279497714 001 55,00 50,00 105,00

000018 PATRICIA APARECIDA BARBIERI 00000268145751 001 92,50 70,00 162,50

000158 PRISCILA MIGUEL FORNER 00000326092080 001 55,00 40,00 95,00

000218 PRISCILA SANTOS DE ANDRADE 00000278361481 001 70,00 25,00 95,00

000128 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 00000234988915 001 70,00 55,00 125,00

000039 RENATA OZAWA PENA 00000325992629 001 60,00 60,00 120,00

000220 RITA DE CASSIA SOMBINI 00000172970155 001 42,50 50,00 92,50

000090 ROBERTA CRISTINA MARTIN 00000305055719 001 35,00 50,00 85,00

000118 ROSANA VALERIA MORAES 00000018026780 001 52,50 55,00 107,50

000113 ROSEMEIRE DOS SANTOS PENTO 00000302474882 001 65,00 50,00 115,00

000240 ROSIANA DE LOURDES MARCIANO 00000021204582 001 47,50 35,00 82,50

000013 RUTE CIARALO FONSECA 00000435065385 001 62,50 70,00 132,50

000052 SABRINA FERRARI PESSOA 0000028828155X 001 57,50 55,00 112,50

000078 SABRINA RENATA DE ALMEIDA DE SOUZA 00000334390023 001 50,00 50,00 100,00

000197 SANDRA LEIA RODRIGUES 00000008675899 001 57,50 60,00 117,50

000020 SARA PEREIRA LIMA ALBUQUERQUE 00000180153031 001 80,00 55,00 135,00

000196 SHIRLEI VAN GROLL 00004080351382 001 72,50 70,00 142,50

000023 SILVANA APARECIDA DA SILVA VIDAL 00000045471268 001 65,00 65,00 130,00

000227 SILVIA CRISTINA BANDOLIM BUSCH 00000266447788 001 67,50 80,00 147,50

000191 SIMONE APARECIDA TROMBINI BEREZUC 0000042694642X 001 65,00 40,00 105,00

000058 SIMONE PEZZOPANE 00000215555818 001 57,50 60,00 117,50

000077 SOLANGE APARECIDA FERREIRA STEFFEN 00000164888184 001 60,00 50,00 110,00

000031 STEFANI ANDREZA RODRIGUES CORACIN 00000443394337 001 65,00 70,00 135,00

000137 TALITA CORREIA UGOLINI 0000041514484X 001 72,50 70,00 142,50

000063 TANIA MARIA FARIA IGLESIAS 00000005229262 001 57,50 50,00 107,50

000024 TANIA REGINA PINHEIRO OLVERA 00000174997656 001 47,50 40,00 87,50

000229 VANESSA DIAS ALVES ALMEIDA 00000327368202 001 72,50 55,00 127,50

000047 VANESSSA MARTINS DIAS 00000320957196 001 57,50 55,00 112,50

000005 VANIA MORENO COSTA MENDES 00000245223939 001 60,00 40,00 100,00

000231 WILSON BAPTISTA DA SILVA 00000097409522 001 72,50 50,00 122,50

000126 ZILMA EMILIANO JESUS DE MELO 00000MG8144101 001 57,50 60,00 117,50

002 - GESTOR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000057 ALINE CONCEICAO OLIVEIRA 0000021981918X 002 55,00 75,00 130,00

000175 ANA PAULA DE OLIVEIRA VENTAROLI 00000161228744 002 65,00 65,00 130,00

000122 ANA PAULA DE SOUZA FERNANDES 00000303807568 002 67,50 60,00 127,50

000244 ANTONIA APARECIDA MARACHINI 00000215554267 002 67,50 55,00 122,50

000214 CAMILA MARIA XIMENES 00000307025718 002 65,00 50,00 115,00

000060 CELIA REGINA NUNES 00000066811565 002 67,50 65,00 132,50

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000111 CLAUDIA PEREIRA BRITO 00000370187520 002 60,00 85,00 145,00

000066 CLAUDIA ROBERTA SOLIANI 0000022232126X 002 60,00 60,00 120,00

000044 DARMONE MENDES SALES ROCHA 00000010945554 002 70,00 45,00 115,00

000004 DEBORAH BITINIA DE ARAUJO AMORIM 00000303555026 002 67,50 60,00 127,50

000091 DEISE RIBEIRO DE ARO LOPES 00000272270714 002 67,50 65,00 132,50

000008 EDNEIA PEREIRA ARAUJO 00000331487184 002 70,00 65,00 135,00

000076 ELIETE RODRIGUES 00000013055428 002 82,50 85,00 167,50

000178 ELIZABETE FERNANDA SEOANE MORIS DO MORIS DO PRADO 00000264213269 002 67,50 70,00 137,50

000179 FERNANDA VIGNOTO SCICIA DE MORAIS 00000279499140 002 75,00 90,00 165,00

000163 FLAVIA DE OLIVEIRA 0000028042517X 002 90,00 75,00 165,00

000100 GISELLE RODRIGUES DE SOUZA 00000186587065 002 65,00 60,00 125,00

000036 GISELLEN ALEXANDRA PASSOS OMENA FERRO 00000326946767 002 65,00 55,00 120,00

000010 JANE CRISTINA FLORINDO FILIPE 00000165634467 002 80,00 50,00 130,00

000141 JOSIANE RAYMUNDO DOS SANTOS 00000335095161 002 80,00 20,00 100,00

000186 JULIA LIMA PRADO 00000236767689 002 72,50 70,00 142,50

000172 JULIANA GOMES DE MORAIS OLIVEIRA 00000201200569 002 67,50 60,00 127,50

000012 LENICE MARIA DOS SANTOS 00000236766946 002 62,50 65,00 127,50

000169 LIDIA PENTEADO URBAN 00000168091112 002 70,00 65,00 135,00

000116 LILIAN DE MORAES 00000264212770 002 80,00 75,00 155,00

000145 LOLITA TEIXEIRA TAVARES 00000185022376 002 65,00 60,00 125,00

000054 MARCIA MACHADO 00000450706278 002 75,00 65,00 140,00

000114 MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS 00000224811277 002 70,00 55,00 125,00

000083 MARIA HELENA SOARES DA SILVA SOARES 00000267562172 002 70,00 70,00 140,00

000171 MARIA JOSE DOS SANTOS VIEIRA 00000397213062 002 65,00 55,00 120,00

000028 RAQUEL FERNANDA PIATO TASCA 00000290105250 002 70,00 70,00 140,00

000045 RITA DO PRADO SANTINON 00000219211747 002 75,00 55,00 130,00

000082 ROBERTA LUISA LATURRAGHE 00000205462868 002 52,50 55,00 107,50

000102 ROSANGELA MARTINS DE SOUZA 00000203467334 002 55,00 80,00 135,00

000226 SILENE HOLANDA DE MENEZES 00000225948527 002 72,50 50,00 122,50

000174 SILVANA DE FATIMA CORREA DA SILVA 00000270539359 002 85,00 85,00 170,00

000086 SILVANA FELIPE DE ALMEIDA POKER 00000268145507 002 77,50 60,00 137,50

000195 SILVANA GOMES DE BRITO FARIA 00000165386794 002 67,50 55,00 122,50

000003 SILVANE RODRIGUES LEITE ALVES 00000226771854 002 67,50 75,00 142,50

000014 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA ROSSI 00000272268847 002 65,00 60,00 125,00

000043 SOLANGE DUMETTE MALVEZE MERSCHBACHER 00000234848479 002 72,50 75,00 147,50

000088 THAISA RAFAELA CARVALHO GLISOTTE 00000427582520 002 70,00 55,00 125,00

000002 VIVIAN PANSONATO DA SILVA 00000305529638 002 62,50 55,00 117,50

000143 VIVIANE MARTINATTI DE FREITAS 00000270859512 002 80,00 45,00 125,00

003 - ORIENTADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000121 ANDREIA APARECIDA REIS DA SILVA GUAIUME 00000230726598 003 67,50 60,00 127,50

000056 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS DONDA 0000024525545X 003 45,00 70,00 115,00

000017 JACIMARA MARTINS SIQUEIRA DE MIRANDA 00000185662444 003 72,50 90,00 162,50

000084 JOSIANE ELISA DE PAULA SANTOS 00000191877499 003 60,00 55,00 115,00

000182 KATIA MARQUES DIAS 00000205605746 003 57,50 60,00 117,50

000177 LUCELAINE BORGES ZAMPOLIN DIAS 00000276798107 003 80,00 75,00 155,00

000107 RENATA LUCIANA GONCALVES 00000327320059 003 70,00 70,00 140,00

000201 SIMONE SAVIAN 00000427585132 003 72,50 80,00 152,50

000089 TATIANA CRISTINA GRANADO 00000272269177 003 72,50 75,00 147,50

000233 VANIA ACCIOLY CAHET 00000185664234 003 57,50 65,00 122,50

004 - SUPERVISOR EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000225 ANA MARCIA COSTA TIMOTI 00000279500464 004 70,00 50,00 120,00

000157 DARCELIA PUCH 00000221577361 004 77,50 85,00 162,50

000033 ELIANA APARECIDA GODOY 00000278406944 004 50,00 45,00 95,00

000167 FABIANA MACHADO DE PAULA FELIX 00000276796998 004 60,00 65,00 125,00

000026 FABIANA PORTRONIERI PIRES DA CUNHA 00000248801326 004 45,00 75,00 120,00

000032 GABRIELA IRENE SCHIAVINATO COSTA 00000278945107 004 55,00 65,00 120,00

000080 INES PEREIRA TEIXEIRA 00000276791459 004 75,00 70,00 145,00

4

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA NOTA_FINAL

000129 KARINA PEREGRINO 0000030173172X 004 72,50 65,00 137,50

000117 LAUDICEIA ROSIMEIRE WOLF 00000204479927 004 35,00 50,00 85,00

000144 LAURA ADRIANA RIOS 00000254188989 004 60,00 70,00 130,00

000238 NEUCI LOBO COSTA DA SILVA 00000182997327 004 57,50 45,00 102,50

000093 PATRICIA GIAMARINO PASCHOAL 00000270858295 004 67,50 60,00 127,50

000094 RAQUEL ARMBRUST CASTANHO ARRUDA 00000215555764 004 72,50 70,00 142,50

000051 SUZI MARA DE MORAIS 0000023498921X 004 50,00 70,00 120,00

000120 VIVIANE MARA CONSTANTINO BARBOSA 00000264211479 004 50,00 75,00 125,00

Indaiatuba, 15 de abril de 2016.